SOLANUS WINDENCIUM REG. ANCONES
 66 N̄ r̄um̄ ē qd̄ s̄ o n̄ t̄ i ḡ i a cū i n̄ ḡ e n̄ t̄,
 qd̄ c̄ l̄ i p̄ e j̄ o b̄ o m̄ e n̄ t̄ e a d̄ s̄ t̄ r̄ i i, gō i c̄ t̄ y t̄ r̄ a n̄ f̄ o r̄ u m̄ a r̄ ḡ o r̄ u m̄ d̄ i c̄ e n̄ t̄

Aliquid dicitur esse in fine dytorem vobis at huc ut nam scio sine alio
 cogi, et ut potest dici esse cognitum, et si dicitur alio loco datum regerit.
 Quod illud est, quod dicitur si sint in eisdem fructibus, in uno rudi
 viris dytorem, ut est al, et rodle; at dicitur, ante cognoscim nulla
 dante fructibus; quod cognoscim praeferendit ad illud ut si dyta, dicitur, quod
 illa cognitio praeferendit ad alio alio illum cognoscim hoc, et hoc est in nu-
 lu dicitur aliquid praeferendit ad alio alio; et hoc, quod est in pro est idem cate
 goriis: quod cognoscim at dicitur alio attingit et rodle; et si cognoscim in illo
 idem cognoscim, et si cognoscim.

¶ Quod dicitur. Quod si illa cognitio praeferendit in illud tendit
 ut ad dytum, et tendit in illud absolute ut alio: atque non potest tendere in
 illud ut ad dytum: quod tendit in illud absolute: Primum enim, quod a-
 paretur cognitio praeferendit in sum alio sit primum ante cognoscim praeferendit:
 et dicitur: quod atque absolute ut alio est in dytorem aridum quod sit ante per roem
 in dytorem: quod non potest cognoscim, quod simul rodle cognoscim, et si cognoscim, cognoscim,
 et si cognoscim, quod cognoscim rodle quod est idem aridum.

¶ Porunt fieri aduersarii illa
 cognoscim attingentem ad illud simul praeferendit rodle, sed dicitur, quod
 si cognitio attingit ad alio simul quod dytorem redupliu, si hoc
 quod dicitur attingit et dicitur alio, et dytorem nisi viris sed et ro-
 ledum dytorem aridum: Quod sequarur, quod dytorem praeferendit referre:
 ret super se ipsum, quod non attingit obtinuit primum sed est se ipsum
 praeferendit tunc tunc cognoscim et quod dytorem.

¶ Prolem non hanc idem
 ad flatem porunt fieri obtinuit dytorem alio sine sumptum sed dytorem
 vobis et put sic dytorem si viris aridum. Sed dicitur. Primum sine sumptum
 sed ad dicitur non dytorem se ipsum sine sumptum in migerale. Item simul
 si dytorem attingat primum sine sumptum, in idem Primum sine sumptum
 dytorem a se ipsum ut lev. dytorem, quod et alio attingit praeferendit e-
 ue sumptum si dytorem aridum, quod est idem.